flatefuper prfdiflis damnis opportuno juffitia remedio provideri,ciim in veritate

nb/urdum rationibus videbatur , Principes, qui Ecclefias dotaverunt , fine cau/a

rationabili , bonis ab aliis Principibus dotatis Ecclefias totaliter comprivare

,

Juper petitione , & provifione prfdillis effet per Confihum Regium aliquantulum

dubitatum, 0- Hs propterea exinde rationabiliter poffet oriri ; tandem dictus ma-
gnificus Dominus foannet de Claramonte nomine regio

, quofupra , de /peciali

fon/cientia , & mandato dilli Domini noftri Regis , ut confiitit
,
pragmaticafu-

per bocfornta rationabiliter procedente
,
fcilicet canfilio interveniente Procerum

fuhfcriptorum-Confiliariorum Regiorum , videlicet , Domini Sanchii de Aragona

fratris , & ma)orit Camerarii dilli Domini noftri Regis , Domini Raphaelis de

Aurea Regni Sicilia Admirati, & Domini Bartbolomai de Montcaperta Regii

Juflitiarii dUl; Panormitani; Urbis , ad boc fpecialiter vocatorum , & prafen-

ttum cum diIto Fratre Octotse Magno Ptfceptore , utfupra , nomine Ecdefi; ,&
Ordinis prfdj/tarum , cum confenfu dilli Conventus Fratrum pr;diHorum nomi-

ne dillorum Efdefif, & Ordinis , ut eft dillum, adfubfcriptam,finalem concor-

diam , traufaUioaem , & permutationem inde devenit , ut infra particulariter

continetur , videlicet
, quod dillut Magnus Prfceptor , cum confenfu Conventus

ipfiut , nomine quofupra , Ecclefi; ,& Ordinis praefatorum , dedit ,& habere^,

(onccffit j & ceffit tx caufa dilff permutationis xconcordif, & tranfaSiems diilq
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Domino Joanni pro parte diHi Domini nofiri Regit , & eidem Domino Regi ,&
ejut in Regnofuccefforibut , ac Regite Curia , omne jus , dominium , pojfcffioncm

,

proprietatem , & potcftatem , omnefquc adionet realet , & perfonales , utile

t

>

direttat ,& mixtas ,
quod& quas difla Ecclefia , idemque Ordo habebant , ha-

bent , velfperabat babere tunc temporit infuturum in bonit prodidit , vel ali-,

qua proditiorum , & extimatione reddituum, &proventuum bonorum ipforum ,

& intereffe , ac expenfis pro eo propterea fadis , in arduis negotiis aliis Regif

Majeflatis. Promittens propterea de eatero nomine ipforum Ecclefia, & Ordinis ,

nullo unquam tempore moleflare , vel inquietare ditium Dominum noflrum Re-

gem , vel ejus in dido Regnofuceeffores , & vaffallos , univerfitates, vel priva-

tas perfonas dtdarum Civitatum , & quofeumque poffejfores didorum locorum.

pro bonis pradidis : liberant exinde , & abfolvens didus Praceptor, cum dicto

confenfu pradicti Conventus nomine dictorum Ecclefia , <*r Ordinis, eumdem Do-
minum Joannem , nominefupradida Curia , & eamdem Curiamper aquilianam

Jlipulationem ,& acceptilationem legitimefubfequutam . Et e converfo pro caufa

tranfadionis concordia, & permutationispradida, didus Dominus 'Joannes pro

parte didi Domini noftri Regis ,fuaque Curia
,
pradidaforma pragmatica pra-

cedente , utfupra , defpeciali confcientia didi Domini nofiri Regis , & mandato

de quibus plene conflitit pro meliori, vel equivalenti excambio , feu permutatio-

ne bonorum praditiorum , dedit , donavit , tranftulit , & babere conceffit eidem

Magno Praceptori , nomine Ecclefia , & Ordinis pradidorum
, bona fubfcripta :

ex quorumpermutatione dida Ecclefia , five Ordo , & ejus conditio meliorata_»

eft , ut conftitit inde nobis per affertionem Magni Praceptoris, & Conventus prq-

diflorum, videlicet : Solatium Fabaria Sancti Philippi, cum Mari dulci , adfola-
tium Regium immediati pertinens,fitum in territorio Urbis prafata, in eontratat
qua dicitur Fabaria Sancti Philippi, ubi fitum efl Solatium pradictutn,& molen-

dina duo ,
qua fuerunt Domini Joannit de Milite , militis , ad qua decurrit

aqua dicti Maris dulcis pro molendo in dictis molendinis, ipfo Domino Joanne de

Milite ad hacprafente , volente , acceptante , & ratificante , ac ipfa molendina

dicto Praceptori nomine Ecclefia , & Ordinis pradictoram , dimittente , animo
prajudicandi fibi ,

quafitafunt in dicto territorio , in contrata Pontis Admirati,
unum videlicet eorumfuperius propi Dactiletum , & alterum inferiut fecus vi-

neam Domini Rogerii de Calatavuturo , cum omnibus juribus
,
pertinentiis , vi-

ridario , cannetis , terris , aquis , redditibus , & proventibus , ac cenfualibut

fuis, & omnibus aliis exiftentibus in eifdcm : non obHante quod dicSum Solatium

de demanio fit . Et volens dictus Dominus Joannts de Claramonte defpeciali

confcientia , & mandato dicti Domini nofiri Regis , ut conftitit , omne jus , &

f
ualecumque dictus Dominus nofler Rex , ejufque Curia ,& demanium in dictit

onis habebat, transferre ex dicta caufa in Ecclefiam , & Ordinemfupradictum,

ac eumdem Prfceptorem pro parte dicta Ecclefia ejufdem Ordinis conftituitfe de

tatero nomine Ecclefia ,& Ordinis pradictorum dicta bona pojfidert donec idem

Magnus Praceptor , nomine quofupra , poffeffionem dictorum bonorum acceperit

corporalem , quam intrandi > capiendi > & retinendi , deinceps dictus Dominus
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'Joannes de d Bis Regiis , ut confiitit , conferentia , & mandato , litentiam ipfi

Magno Praeeptori nomine Ecclefia

,

d>- Ordinisprafatorum , conventione tri-

buit
, & plenariam potejlatem ad faciendum de catero de didis bonis , & in eit

per didam Ecclefiam , eumdemque Ordinem , Jicut eis de aliis bonis Ecclefia , dr

Ordinis prafatorumfacere ejl permijfum . Promittens atque conveniens idem Do-
minus

'

Joannes de Claramonte , tamquam Officialis ,
& Regius Procurator

,
pra-

dido nomine didi Domini noftri Regis,pradidam permutationem,& tranfadio-

Mem habere ratam , &firmam , 6* contra eam nullo unquam tempore venire_»

.

Promittens etiam diflus Dominus Joannes nomine fupradtdo ,
0“ de didis Re-

giis confcientia , & mandato , ut confiitit , eidem Magno Praeeptori pro parte

didorum Ecclefia , & Ordinis , & pro /itis fucceffioribus in perpetuum fiipulanti

,

didam Ecclefiam , eumdemq ; Ordinem manutenere , illafos confervare , tam-»

in ipfa permutatione
,
quam in juribus , & membris Solatii , Viridarii , Canneto-

rum , terrarum , aquarum , reddituum ,
proventuum , df cen/ualium , or molen-

dinorum pradidorum , d>* omnium exi/lentium in eifdem . Promittens etiam di-

dus Dominus Joannes nomine Regiofupradido , & de ejus confcientia

,

d?- w.j/i-

dato
, ut confiitit , eidem Magno Praeeptori dido nomine Ecclefia , &• Ordini

t

pradidorum
, 6* />rofuis in perpetuum fucceffioribus fiipulanti

,

yiioijus Caffia ,

Affiija, alterius cujufcumque, quod nunc in didis molendinis exercetur exfia

-

tuto univerfitatis did$ Panormitani; Urbis , ac quod de catero imponetur per

Regiam Curiam , vel univerfitatem Vrbis prfdidf ,
quamdiu Caffia ipfa dura-

verit , adquiratur Ecclefia memorata , nec ipfum jus exigatur per didam Re-
giam Curiam , vel didam univerfitatem , aut aliquem alium , nifi per didam-»

Ecclefiam ad opus Ecclefia ipfius . Quam concordiam , tranfadionem , permuta-
tionem , & omnia , &fingula pranotata , didi tranfigentes , feu permutantes ,

nominibus quibus fupra , & de didis Regia confcientia , & mandato, ut confiitit

,

folemnibut fiipulationibus bine inde intervenientibus promiferunt ,& convene-

runtfibi invicem rata habere
, firmaque tenere , & inviolabiliter obfervare per-

petuo
, fuh bypoteca bonorum Regia Curia , & Ecclefia pradidorum . Quod au-

tem rafum , & emendatum efi fuperius in quinta linea , ubi legitur 'Theatonico

-

rum
, quia per me prfiidum Notarium publicum rafum , & emendatum efi , pro

autentico habeatur . Vnde adfuturam memoriam , & didi; Ecclefit; Sand; Tri-

nitatis cjufdem Ordinis Tbeotonicorum cautelam prafens publicum infirumentum